

Årsredovisning

för

Bernemyr Utvecklingskonsult AB

556635-2463

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Bernemyr, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen för Bernemyr Utvecklingskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–05–01 – 2023–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handledning och konsultation inom pedagogiska verksamheter.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% eftersom kundunderlaget ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	315	232	122	500	728
Resultat efter finansiella poster	3	69	44	-5	60
Soliditet (%)	77	47	43	39	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 400	72 630	42 141	220 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			42 141	-42 141	0
Årets resultat				-1 637	-1 637
Belopp vid årets utgång	100 000	5 400	114 771	-1 637	218 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 771
årets förlust	-1 637
	113 134
disponeras så att i ny räkning överföres	113 134
	113 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		314 772	231 643
Övriga rörelseintäkter		0	1 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		314 772	232 929
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-286 805	-164 271
Personalkostnader	2	-26 238	0
Summa rörelsekostnader		-313 043	-164 271
Rörelseresultat		1 729	68 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 226	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-80
Summa finansiella poster		1 034	-80
Resultat efter finansiella poster		2 763	68 578
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-15 000
Resultat före skatt		2 763	53 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 400	-11 437
Årets resultat		-1 637	42 141

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 488	25 239
Övriga fordringar		3 744	317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 600	0
Summa kortfristiga fordringar		23 832	25 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		284 503	482 588
Summa kassa och bank		284 503	482 588
Summa omsättningstillgångar		308 335	508 144
SUMMA TILLGÅNGAR		308 335	508 144

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 400	5 400
Summa bundet eget kapital	105 400	105 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	114 771	72 630
Årets resultat	-1 637	42 141
Summa fritt eget kapital	113 134	114 771
Summa eget kapital	218 534	220 171

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	25 000	25 000
Summa obeskattade reserver	25 000	25 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 812	0
Skatteskulder	910	5 059
Övriga skulder	46 578	242 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 501	15 000
Summa kortfristiga skulder	64 801	262 973

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

308 335

508 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	112 343	112 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 343	112 343
Ingående avskrivningar	-112 343	-112 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 343	-112 343
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

Inga säkerheter

Tullinge 2023-06-29

Per Bernemyr

Per Bernemyr